برای آزادی دستگیرشدگان دست بکار شویم و تلاش گسترده خودمان را برای آزادی عزیزانمان شروع کنیم.

حزب کمونیست کارگری خود را سهیم در چنین مبارزهای میداند و در داخل و خارج قاطعانه در کنار شما بوده و در این راستا تلاش مبارزاتی خود را بکار میگیرد.

دستگیر شدگان فورا باید آزاد شوند مرگ بر جمهوری اسلامی

کمیته کردستان حزب
کمونیست کارگری ایران
۵ فروردین ۱۳۸۱
۲۵ مارس ۲۰۰۲

نامیدن سازمان زحمتکشان، حکمی صرف نیست. بلکه ایدئولوژی این جریان، سبک کارش و اولویتهایی فعالیتش است که آنها را به این مقام "رفیع" کشانده است. نکته دیگر اینکه در برخورد به فرهنگ و سنت هم درست به مداح عقب‌مانده‌ترین فرهنگ و سنت عهد عتیق و آنچه مجله سروه و امثالهم و ناسیونال‌اسلامیها